Башҡортостан Республикаһы

Бишбүләк районы муниципаль районы
Михайловка  ауыл советы

ауыл  биләмәһе

СОВЕТЫ

452026, БР, Бишбүләк районы,

Михайловка  ауылы, Мәктәп урамы, 8

8(347)4325541

[image: image1.wmf]

	СОВЕТ
сельского поселения

Михайловский сельсовет

муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан

452026, РБ, Бижбулякский район,

село Михайловка,  ул. Школьная,8
8(347) 4325541

ҠАРАР                                                                                          РЕШЕНИЕ
Об утверждении решения  Постоянной комиссии по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности Совета сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан об избрании председателя
Постоянной комиссии

В соответствии со статьей 14 Регламента Совета сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан решил:

утвердить решение Постоянной комиссии по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности Совета сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан об избрании на должность председателя  Постоянной комиссии Антонова В.М. – депутата от избирательного округа № 2.

Глава сельского поселения:                                                            С.А.Никитин
с. Михайловка

12 октября 2016 года

№ 11/1-04

m\9.1. Об утверждении председателя по бюджету

_1505121507.doc
[image: image1.png]